
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  
РІШЕННЯ

Про погодження  єдиного загального технологічного регламенту для системи 
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «НОВОСЕЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП-2011»

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Наказом  Міністерства  розвитку  громад,  територій  та  інфраструктури  України  від 
12.04.2024  року  №  309  «Про  затвердження  Порядку  розроблення  підприємствами 
централізованого  водопостачання  та  централізованого  водовідведення  технологічних 
регламентів»,  враховуючи  листи-погодження  Головного  управління 
Держпродспоживслужби в Одеській області від 18.11.2025 № Вих-13794/14.2/31--25 та 
Державної  установи  «Одеський  обласний  центр  контролю  та  профілактики  хвороб 
Міністерства  охорони  здоров’я  України»  від  22.10.2025  №  03/3118,  розглянувши 
клопотання КП «НОВОСЕЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП-2011» від 26.11.2025 року № 
210, виконавчий комітет  селищної ради

ВИРІШИВ:

1.  Погодити  єдиний  загальний  технологічний  регламент  для  системи 
централізованого  водопостачання  та  централізованого  водовідведення 
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «НОВОСЕЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП-2011» 
(далі – технологічний регламент),  що додається до цього рішення(додається).

2.  Начальнику КОМУНАЛЬНОГО  ПІДПРИЄМСТВА  «НОВОСЕЛІВСЬКИЙ 
СІЛЬКОМУНГОСП-2011» Тешко П.К., проводити експлуатацію систем централізованого 
водопостачання  відповідно  до  технологічного  регламенту  із  дотриманням  чинного 
законодавства України. 

3. Встановити термін дії технологічного регламенту терміном на п’ять років.
4.  Оприлюднити  це  рішення  на  офіційному  сайті  Саратської  селищної  ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області.
5. Це рішення набирає чинності з дня його  прийняття. 
6.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  секретаря  селищної  ради 

Проданова В.П.

Селищний голова                                                                         В.Д. Райчева

10 грудня 2025 року 

№ 1785


